Муниципальное образование Петровское сельское поселение Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от12 сентября 2014 г.                                                                              № 247

Об утверждении формы контракта с главой

администрации муниципального образования

Петровское сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального образования Петровское сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  на основании статьи 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить форму контракта с главой администрации муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции, согласно Приложению.

2. Форму контракта с главой администрации муниципального образования Петровское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 20 октября 2009 года № 3, считать утратившей силу.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Красная звезда» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования
Глава муниципального образования

Петровское сельское поселения                                                                И.Г. Пьянкова

Приложение к решению размещено на сайте администрации МО Петровское сельское поселение - petrovckoe@yandex.ru